
No. หวัข้อ (Topics) รายละเอียด ( Descrition)

1 Product name in Thai
บราวน์ชกูา้รซ์อส (ตรา ซนิโนวา) 
(ผลติภณัฑส์ าหรบัราดเครือ่งดืม่ ไอศกรมี และขนมหวาน)

2 Product name in English Brown Sugar Sauce (Synova Brand)

3 Product code 203353

4 NO.THFDA Products (Thailand Only) 1010335050627

5 Dimensions Width x Length x Height (cm) W7.5xL7.5xH24.5 cm.

6 Volume/Bottle 1 litres/bottle

7 Number pieces/Pack -

8 Packing unit/Box 6 Bottles/Box

9 Shelf life 1 Year

10 Shelf life [After activation] 2 Months

11 Storage temperature 25-28 °C

12 Storage temperature [After activation] 25-28 °C

13 Calories 200 kcal/100g

14 POD

- Made with real brown sugar that was cooked until the flavor aroma 
wafted through.
- Produced in accordance with GMP, HACCP, and HALAL standards.
- Color may be differed since the product contains natural ingredients, 
and please shake well before use.

15 Manual Product - Decorated on desserts and drinks, or mixed for menu creations.

16 The quantity of fruit meat -

17 Total Soluble Solids (Brix) 51-55 °Brix

18 Food allergen  Declaire 
May contain milk, egggluten, sesame, soybeans, tree nuts, peanut, 
sulfite, mustard, celery, fish, crustacean and mollusca.

แบบฟอรม์สินค้า (Product  Form)



Vegan

Low Fat

Low Sugar

No Sugar

No Preservative

No Milk

No Egg

No Margarine

No MSG

No Artificial Colour

Contains Real Fruit

Natural Flavoring

Multigrain / Wheat

Sweetener

Trans Fat Free

Gluten Free

Other …...................

Healty Claim 


